
1 
 

\                                                              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ   

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Μυτιλήνη 5-11-2021 

Αριθμ. Πρωτ.: 7487 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

  

Ταχ.Δ/νση: : Γ. Μούρα 10 
811 32 Μυτιλήνη 

 

Τηλέφωνο: : 22510-48170 ΑΠΟΦΑΣΗ 
Fax: : 22510-48251  
e-mail: 
Πληροφορίες: 

: 
: 

grapysde@dide.les.sch.gr 
Μαρία Δουκάκη 

 

 

ΘΕΜΑ:«Τροποποίηση διάθεσης ωρών και νέες διαθέσεις μονίμων εκπαιδευτικών σε λειτουργικά 

κενά της  ΔΔΕ Λέσβου» 

Ο Δ/ΝΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 

 ΄Εχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/30-9-85, τ.Α') «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και 
Β/θμιαςΕκπ/σης» 

2. τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-05-2010, τ.Α') «Αναβάθμιση του ρόλου του 
Εκπαιδευτικού - Καθιέρωση Κανόνων Αξιολόγησης και Αξιοκρατίας στην Εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις» 

3. τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ.100/97 
4. την Υπουργική Απόφαση αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/24-10-2002 που δημοσιεύθηκε στο 

ΦΕΚ 1340 Β/16-10-2002 με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 
των Προϊσταμένων και Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιαςΕκπ/σης». 

5. το ΦΕΚ 1811 τ.Β΄/11-8-2011, παρ.9. 
6. τοΝ.4823/2021  ΦΕΚ 136/3-8-2021 
7. την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λέσβου, όπως διατυπώθηκε στην πράξη 32/5-11-2021 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Α)  Τις διαθέσεις των εκπαιδευτικών για το διδακτικό έτος 2021-22, με ισχύ από Δευτέρα 8-11-2021, ως 
ακολούθως:                                                 Α’ ΛΕΣΒΟΥ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ 

ΑΒΡΑΜΗ  ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ  ΚΑΛΛΟΝΗΣ Γ/ΣΙΟ ΠΕΤΡΑΣ 4 

ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ Γ/ΣΙΟ ΠΕΤΡΑΣ 4 

                                                                       Β’  ΛΕΣΒΟΥ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΣΧΟΛΕΙΑ  ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ 

ΣΕΤΣΙΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 ΕΠΑΛ ΜΟΥΔΡΟΥ Γ/ΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ 10 

ΣΠΥΡΑΚΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ02 ΕΕΕΕΕΚ ΡΕΠΑΝΙΔΙΟΥ Γ/ΣΙΟ  ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 6 

ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ  ΡΟΥΔΑΜΑ ΠΕ03 ΕΕΕΕΕΚ ΡΕΠΑΝΙΔΙΟΥ Γ/ΣΙΟ  ΜΟΥΔΡΟΥ 6 

 

mailto:grapysde@dide.les.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΓΖΥ46ΜΤΛΗ-ΚΝ2



2 
 

 

Β)  Την  τροποποίηση διάθεσης ωραρίου  για το διδακτικό έτος 2021-22, με ισχύ από Δευτέρα 08-11-
2021, ως ακολούθως: 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ 

ΤΣΑΝΤΙΔΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ Γ/ΣΙΟ  ΑΝΤΙΣΑΣ 8 

 

ΟΙ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΤΟΠΟΘΕΤΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΗΜΕΡΑ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΟΥΣ. 

  

 Ο Δ/ΝΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  Ν. ΛΕΣΒΟΥ 

 

  ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΓΖΥ46ΜΤΛΗ-ΚΝ2


		2021-11-05T12:04:04+0200
	Athens




